PORTARIA PGJ/PI  Nº  1809/2020  – Republicação  por
incorreção

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos
do Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº 19.21.0266.0005426/2020-50,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor REDSON DUQUE COELHO, matrícula nº 15500, lotado junto
às  Promotorias  de  Justiça  de  Bom  Jesus,  para  deslocamento  para  realização  da
certificação digital nas dependências da Agência de Tecnologia da Informação –ATI, em
Teresina-PI, no período de 18 a 20 de outubro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1809/2020 – Republicação por incorreção